关于山西万保人力资源有限公司为古交市总工会招聘工作人员体检公告
山西万保人力资源有限公司受古交市总工会委托，以劳务派遣形式，面向社会公开招聘15名社会化工会工作者，派遣至古交市总工会，现已根据《古交市总工会社会化工作者招聘公告》内容，山西万保人力资源有限公司完成招聘工作的笔试、面试环节，按照综合成绩排名，将进入《古交总工会社会化工作者体检人员名单》公告如下（体检人员名单见附件）。
为了体检流程更加顺利，请参加体检的考生携带第二代身份证原件，1寸红底照片1张，按照以下要求准时参加体检：
一、体检时间：2021年12月20日(星期一)，早上9：00；
二、体检名单：见附件
三、体检地址：太原市第二人民医院体检部（太原市杏花岭区府西街72号）
乘车路线：38、807、602、803、866太原市第二人民医院下车。
四、体检费用：体检费考生自理，400元/人；
五、体检注意事项
1、体检当日要先进行抽血检查,早晨空腹（禁止饮水、服药等）；
[bookmark: _GoBack]2、请务必按体检表内容逐项检查,请勿漏检，以免影响最后体检结果；
3、体检中若有任何困难和要求请与导检护士联系；
4、在体检中，请您保管好自己的物品。
六、其它
本次体检由山西万保人力资源有限公司统一组织。
请体检人员准时在体检部前台集合，不准迟到，由于个人原因不能按时体检视为自动放弃。
公司官网：www.wonderhr.com
咨询电话：0351-8209398
山西万保人力资源有限公司
2021年12月17日

附件：《古交总工会社会化工作者体检人员名单》
[image: 正在上传...]
	序号
	姓名

	1
	杨媛媛

	2
	王璇

	3
	张浩

	4
	李欣宇

	5
	王晶晶

	6
	武凯丽

	7
	邢彦龙

	8
	武建华

	9
	折丽芬

	10
	张雪

	11
	武丽军

	12
	张慧敏

	13
	王宇彤

	14
	王彦鑫

	15
	曹健荣

image1.GIF